sede a Reggio Emilia, CF e P. IVA 00310180351), inerenti ai servizi di trasferimento e smaltimento di beni materiali, 
spolveratura, movimentazione interna e trasferimento di beni documentari dell’Archivio di Stato di Modena, per un im-
porto complessivo di € 39,723,00 (trentanovemilasettecentoventitre/00), oltre iva; 
ACQUISITI il conto corrente dedicato e la regolarità contributiva della ditta Coopservice S.Coop.p.A.;
CONSIDERATO che nell’nell’A.F. 2025 l’Archivio di Stato non ha affidato appalti di servizi nella medesima fascia di 
importo e nello stesso tipo di servizio alla ditta Coopservice S.Coop.p.A.;